Nota.

Pars. 2

Nota. 2

Lōdo. 1

petēti. Igit. maior nō. qz recta rō nō solū di
 ctat petere veniā: s. etiā facere emēdaz. put
 notū est. cōgras em̄ est vt q̄ offenderit emen
 det. Minor nō est p̄ illō Ezech. xvij. Si
 p̄uersus fuerit impi^o a via sua mala et om
 nium iniquitatū suaz nō recor dabo. **¶** Se. p̄ba. 2.
 cūdo p̄ glo. sup̄ illud Gen. iij. Adā vbi es
 dicentē. q̄ illa p̄ba sint nō ignorātis sed in
 crepāris et p̄fessionē monētis. mō nō ad cō
 fessionē vocalē hōi faciendā: q̄ nō dū erat i
 stituta: s. mentalē vel vocalē deo faciendam
¶ Scōa p̄ctio. Cōfessio cērimonialis: nō Lōdo. 2
 aut sacramentalis fuit de statuto seu iure po
 sitio legi mosayce. p̄tz Leuit. iij. et v. cap.
 vbi p̄ distinctas peccatū diuersoz animalū
 spēs p̄cipiunt offerri. q̄ mō sacerdos p̄fite
 bat p̄cā populi super caput hirci emissarij
 vt habet Leuit. xvi. **¶** Scōa ps patz. qz Pars. 2
 nusq̄ legit in lege Moȳsi instituta confes
 sio p̄cticularis: nisi solū tāq̄ in signo: vt i ob
 latione animalū. **¶** Scōo. qz lex vet^o erat
 lex rigoris: faciēs transgredietes ex certa scia
 occidi. nō aut tenebat aliq̄s facere se occidi
 ḡ nec illa lege p̄cticularit^o p̄fiteri. **¶** Et ter
 3. tio. qz in ea lege debebat deo gr̄no institui cō
 fessio veritatis in q̄ est veritas manifestatio
 et non antea: s. hoc est in lege noua. Igitur
 Maior patz. qz cū p̄fessio instituta sit ad
 veritatis cōfessionē et detestationē p̄cti: qd̄ fit
 in tenebris. qz qui male agit: odit lucē: vt
 dicit beatus Jōh̄es. et opa tenebrarū q̄ ar
 guunt a lumine manifestant. ad Ep̄h. v.
 Patet q̄ p̄grue tūc instituebat cūz veritas
 manifestabatur. Minor p̄tz Jōh̄. i. vbi dicit
 tur. Lex p̄ Moysen data est: gr̄a et veritas
 p̄ Jesum xpm. **¶** Et q̄nto. qz p̄fessio institui
 4. ta est ad reconciliationē faciendā mediāte
 humano arbitrio. h̄ aut locum nō habuit
 añ a duentū mediatoris dei et hominūz cui
 data est talis potestas a deo patre: et q̄ cōse
 quēter hāc dedit et cōcauit alijs hominib;
 Igit. et. **¶** Tertio p̄ctio. Ipe legi euangelice
 tenent hoies: nō mutū adulti p̄fiteri p̄ vo
 calem expressionē suoz p̄cōr et non antea
 N. nūc tenent p̄tz. qz postq̄ legislator de
 derit vicarijs potestate crimina relaxandi
 sine quib; non vult ea relaxari: tenent ho
 mines ad criminū p̄fessionē. s. hoc factuz
 est ipe legi euangelice. Igit. Patet maior.
 qz hoies tenent ad ea que sunt de necessita
 te salutis. ḡ tenent se conformare volūtati
 ipsius legislatoris saluare potētis et volēt
 tis. Minor patz Matth. xvi. Qd̄cumq̄